
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  
сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 28-Д 

от 27 апреля 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 
 

«О внесении изменений в календарный учебный график» 

 

На основании Указа президента В.В. Путина «Об установлении на территории 

Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год 

(Приказ № 47-Д от 31.08.2020 г). 

2.  «Пункт 6. Продолжительность учебного года: 

1 класс – 32 недели, 2- 4 классы – 34 недели, 

 5- 8 классы – 34 недели, 9 класс – 33 недели,  

10 класс – 34 недели, 11 класс – 33 недели»  

Изложить в новой редакции:  

             Пункт 6. Продолжительность учебного года: 

1 класс – 31 недели, 2- 4 классы – 33 недели, 

 5- 8 классы – 33 недели, 9 класс – 32 недели,  

10 класс – 33 недели, 11 класс – 32 недели». 

3. Учителям-предметникам внести изменения в календарно-тематические планы.  

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Зиявудинову М.М. 

 

Директор школы 

 

Э.А. Исаева 

С приказом ознакомлены: 

Должность Подпись ФИО учителя Дата  

Заместитель 

директора по УВР 

 М.М. Зиявудинова 27.04.2021 г 

 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

